проект
Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

«10» апреля  2024 года

                                                     № __
с.Дульдурга

Об избрании  Главы муниципального района «Дульдургинский район»

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального района «Дульдургинский район» по итогам голосования депутатов Совета муниципального района «Дульдургинский район» по выборам Главы муниципального района «Дульдургинский район,
Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги голосования депутатов Совета муниципального района «Дульдургинский район» по избранию Главы муниципального района «Дульдургинский район».
2. Считать избранным и вступившим в должность Главы муниципального района «Дульдургинский район»_________________________.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента избрания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
муниципального района                                                         Б.Н. Доржиев